
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Sastāvs (VAL - LIE)
Datums: 07.12.2025 Vieta: Valmieras OC ledus halle Sākums: 12:05 Spēles Nr.: 52

Galvenie tiesneši
SPROĢIS Jānis
ŽUKOVSKIS Markuss

Līnijtiesneši

Valmieras HS Liepājas SSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
19 VOVNENKO Nazarii
29 HOOP Roger

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 SKUDE Roberts
31 STEPAŅENKO Rūdolfs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 A BALODIS Markuss A
10 U DRELNIEKS Adrians
11 A CAPS Alberts
17 A DUBROVSKIS Roberts
18 U CEPLĪTIS Gabriels
21 U KEZIKS Rihards
22 U ROZĪTIS Kārlis K
25 U ZOLTNERS Niks
26 A SILIŅŠ Otto
27 U TUULA Robert
32 U SKOBALO Vladyslav
34 U URPENS Reinards
35 A JAKOVĻEVS Jaroslavs
77 U ZILTSOV Matvei
93 U GROMOV Jaroslav

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
8 U RAUDZIŅŠ Henrijs Everts
9 U PAVLOVSKIS Adrians
11 U NILLE Kristians Emīls A
12 U PODIŅŠ Tomass
15 A MIRUŠKINS Alekss
16 U BOGDANOVS Marians A
17 A ETINGERS Rauls
21 U ĀBELIS Gustavs
22 A ŠENKERS Kristers Kārlis
23 A KAUPAITIS Matas K
26 U MEDVEDSKIS Rolands
28 U IMMERMANIS Alberts
32 U LAPUĶIS Kaspars
34 U PORNIEKS Rauls

Galvenais treneris:
SPRUKTS Jānis

Galvenais treneris:
SIĻČONOKS Nikoljs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Sastāvs (VAL - LIE)
Datums: 07.12.2025 Vieta: Valmieras OC ledus halle Sākums: 12:05 Spēles Nr.: 52

Galvenie tiesneši
SPROĢIS Jānis
ŽUKOVSKIS Markuss

Līnijtiesneši

Valmieras HS Liepājas SSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
19 VOVNENKO Nazarii
29 HOOP Roger

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 SKUDE Roberts
31 STEPAŅENKO Rūdolfs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
17 A DUBROVSKIS Roberts
7 A BALODIS Markuss A
27 U TUULA Robert
77 U ZILTSOV Matvei
93 U GROMOV Jaroslav
11 A CAPS Alberts
26 A SILIŅŠ Otto
22 U ROZĪTIS Kārlis K
21 U KEZIKS Rihards
32 U SKOBALO Vladyslav
35 A JAKOVĻEVS Jaroslavs
25 U ZOLTNERS Niks
34 U URPENS Reinards
18 U CEPLĪTIS Gabriels
10 U DRELNIEKS Adrians

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
15 A MIRUŠKINS Alekss
17 A ETINGERS Rauls
22 A ŠENKERS Kristers Kārlis
23 A KAUPAITIS Matas K
8 U RAUDZIŅŠ Henrijs Everts
9 U PAVLOVSKIS Adrians
11 U NILLE Kristians Emīls A
12 U PODIŅŠ Tomass
16 U BOGDANOVS Marians A
21 U ĀBELIS Gustavs
26 U MEDVEDSKIS Rolands
28 U IMMERMANIS Alberts
32 U LAPUĶIS Kaspars
34 U PORNIEKS Rauls

Galvenais treneris:
SPRUKTS Jānis

Galvenais treneris:
SIĻČONOKS Nikoljs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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